
Hoidkem pea külm ja süda soe
Vastuseks kirjutisele “Ko

gu klass pageb protes
tiks koolist” (EPL, 21.5.) 

teatan selgituseks, et paljud II 
kunstiklassi laste vanemad ot
sustasid oma lapsed üle viia tei
se kooli. Nende laste arv ei ole 
tänaseks teada, kuid see pole 
kogu klass.

Kaks lapsevanemat teatasid 
30. aprillil kooli juhtkonnale 
oma rahulolematusest õpetaja 
mõnede metoodiliste võtete (lii
ga vähe kirjalikke töid) suhtes 
ja oletasid, et laste teadmised ei 
vasta II klassi õpilasele esitata
vatele nõuetele. Märkus tehti 
ka õpetaja välimuse suhtes. Ku
na juhtkond oli õpetaja tundi
des viibinud, oli meil oma arva
mus tundide kohta. Lubasime, 
et teeme põhiainetes tase
metööd, kontrollime vihikuid, 
külastame veel tunde. Kutsusi
me ka lastevanemaid tunde 
külastama, kuid see neid ei hu
vitanud. Tasemetööd sooritasid 
õpilased nõuetele vastavalt, sa
mal tasemel paralleelklasside
ga. Vastuse tasemetööde kohta 
andsime 21. aprilli koosolekul.

Koostöökatsete liiva jooksmi
se kohta saan öelda, et möödu
nud õppeaastal kutsuti mind

selle klassi lastevanemate koos
olekule, kus tehti kaks ettepa
nekut: tuua klass hommikusse 
vahetusse ja jätta  neile sama 
klassiruum kuni algkooli lõpu
ni. Esimesele ettepanekule vas
tasin eitavalt, sest see pole 
võimalik ruum i puudumise 
tõttu (õhtuses vahetuses on 30 
protsenti õpilastest). Teise ette
panekuga nõustusin.

Kuna EPL on varem kirjuta
nud uste lukustamisest ja koo
livägivallast meie koolis, siis 
meenutati ka neid lugusid. Koo
livägivalla ignoreerimist juh t
konna poolt saab väita ainult 
koolielust kaugelseisev inime
ne, sest seda tööd, mida teeme 
vägivalla tõkestamiseks, ei saa 
küH ignoreerimiseks nimetada. 
Me püüame ja suudame vägi
valda piirata, kuid kahjuks mit
te likvideerida.

Arvutiklass oli koolil olemas 
1989. aastast, kuid kaasaegne 
arvutiklass avati märtsis 1998. 
Vanematelt ei ole kunagi arvu
teid küsitud, küll on neid paku
tud, aga kahjuks üle-eelmise 
põlvkonna omi, millega ka koo
lis pole enam midagi mõistlik
ku teha.

Koolis on viimase kolme aas

ta jooksul lastevanemad remon
tinud 8 klassiruum i ja  kõigile 
olen ma selle eest tänulik ol
nud.

Mitme klassi (näiteks prae
gused 5a, 6a, 6k) vanematega on 
sõlmitud aastaid tagasi kirjalik 
leping klassi korrashoiu ja ka
sutamise kohta. Kooli juhtkond 
ei ole remondiks lastevanema
telt raha kogunud ega annetusi 
vastu võtnud. Kõik rahalised 
probleemid on lapsevanemad 
lahendanud ise.

Kuna kahel esimesel õppe
aastal on kõnealusel klassil ol
nud kaks erinevat õpetajat, siis 
õpetajate võrdlemine on laste
vanemate poolt hinnatud prae
guse kahjuks. Ja  õpetaja põhi
probleem on seotud tema eba
piisava suhtlemisoskusega.

Kui kaalul on laste parem 
kooliharidus, siis hoidkem kõik 
pea külm ja  süda soe. Ärgem 
võtkem iga seninägematut tegu 
nii dramaatiliselt. Nii paista- 
megi vanameelsetena. Meie de
mokraatlikus riigis on lapseva
nemale tagatud õigus valida 
oma lapsele sobiv kool.
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